

JOCO HOLDING ApS

Hirseager 7
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Jan Michael Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOCO HOLDING ApS
Hirseager 7
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 26296277
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank A/S

Revisor Revisionsfirmaet John Laursen
Gludsmindevej 52
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 97970459
P-enhed: 1019649160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i MTO electric a/s, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud på kr. 520.848
Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der kan have betydning for bedømmelse af den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Administrationsomkostninger | | -6.400 | -6.250 |
| Bruttoresultat | | -6.400 | -6.250 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -6.400 | -6.250 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 527.248 | 322.693 |
| Ordinært resultat før skat | | 520.848 | 316.443 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 520.848 | 316.443 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 527.248 | 322.693 |
| Overført resultat | | -6.400 | -6.250 |
| I alt | | 520.848 | 316.443 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.317.488 | 1.692.778 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.317.488 | 1.692.778 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.317.488 | 1.692.778 |
| Likvide beholdninger | | 157 | 307 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 157 | 307 |
| Aktiver i alt | | 2.317.645 | 1.693.085 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 130.000 | 130.000 |
| Overkurs ved emission | | 245.000 | 245.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 1.817.488 | 1.192.778 |
| Overført resultat | | 105.877 | 112.277 |
| Egenkapital i alt | | 2.298.365 | 1.680.055 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 19.280 | 13.030 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 19.280 | 13.030 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 19.280 | 13.030 |
| Passiver i alt | | 2.317.645 | 1.693.085 |